sexta-feira, 19 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-113-2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2841708/2022

CONTRATO Nº 232/2022

RESUMO DO OBJETO: Contratação para fornecimento de Cadeira tipo Gamer – Especificaç
ões: Cor – Preto com branco; Peso suportado: 135 kg; Superfície de apoio: Espuma injetada de
alta densidade e durabilidade; Reclino: Até 140°; Rotação de giro: 360°; Almofada: Sim, para
pescoço e lombar; Estrutura: Encosto e assento em metal, base estrela de nylon; Estofamento:
Material sintético PU; Ajuste de elevação: Cilindro de gás nível 4; Design: Ergonômico e
confortável. Garantia: 1 ano. Para atender as necessidades da secretaria de administração.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666 de 21 de junho
de 1993 e suas alterações posteriores.

NOME DO CONTRATADO: ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO

CNPJ: 10.889.886/0001-20

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.04.01
Atividade: 2008
Elemento: 4490.52.00
Fonte de Recurso: 0 – Recursos ordinários

VALOR: RS 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais).

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 232/2022”

Ref. PROCESSO n.º 2841708/2022, DI-113-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADA: ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO, inscrita no CNPJ nº
10.889.886/0001-20, valor estimado de R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais). OBJETO:
Contratação para fornecimento de Cadeira tipo Gamer – Especificações: Cor – Preto com branco;
Peso suportado: 135 kg; Superfície de apoio: Espuma injetada de alta densidade e durabilidade;
Reclino: Até 140°; Rotação de giro: 360°; Almofada: Sim, para pescoço e lombar; Estrutura:
Encosto e assento em metal, base estrela de nylon; Estofamento: Material sintético PU; Ajuste de
elevação: Cilindro de gás nível 4; Design: Ergonômico e confortável. Garantia: 1 ano. Para
atender as necessidades da secretaria de administração. Tipo: compra direta. PRAZO: até 31 de
dezembro de 2022. Iraquara, 17 de agosto de 2022, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO,
Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-113-2022.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura
Municipal de IRAQUARA, na data de 17 de agosto de 2022.

___________________________
VINÍCIUS MOREIRA DA SILVA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E
PLANEJAMENTO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA93F752CE018EFD26A33B2C6DC5301A

		2022-08-19T11:21:25-0300